
Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ACEVEDO CONTRERAS KARINA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RAMIREZ FLORES CECILIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ FLORES ANA LUISA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS QUEZADA VIVIAN N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CANDIA SANCHEZ ADRIANA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REYES REYES ANDREA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ARAVENA REYES MARIA GRAC N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLAGRA JARA AMALIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 AGURTO BARRALES ELIZABETH N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ROJAS ROJAS YESENIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PARADA PEREZ MARIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LOPEZ RIQUELME BLA NCA NIEVES N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 NAVARRETE GUTIERREZ OLGA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLAGRA JARA AMALIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTEALBA LILLO MARIELA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURA ZURITA JOANNA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VENEGAS RETAMAL PAOLA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REYES REYES ANDREA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ SALGADO ISABEL N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLARREAL ROJAS MARIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUEZADA HERNANDEZ BARBARA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ROJAS QUIDENAO JAZMIN N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PARADA PEREZ MARIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTES GONZALEZ VANIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CANDIA SANCHEZ ADRIANA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MOL FUENTEALBA IRMA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLAGRA JARA AMALIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LOPEZ RIQUELME BLANCA NIEVES N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REYES REYES ANDREA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ARAVENA REYES MARIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIQUELME VASQUEZ ANA LUISA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VASQUEZ LUNA MARIELA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALENZUELA MARTINEZ PAOLA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VENEGAS MORALES VIVIANA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 DIAZ COFRE ROSA ESTEFANIA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 INOSTROZA SOTO OLGA ROSA N/A
07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LILLO BARRA JEANET N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ BASOALTO ANDREINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALVAREZ ABURTO FERNANDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LOPEZ ARRIETA JUDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CARRASCO NAVARRETE MARISOL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRICEÑO RETAMAL SARA N/A
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Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica
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El	decreto	Nº1.051	correspondiente		a	esta	nómina	se	encuentra	al	final	de	la	misma
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SANCHEZ CARREÑO KATHERINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 DONAIRE CAMPOS INGRID N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ESCALONA NORAMBUENA FLORE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PINCHEIRA TRONCOSO MARGAR N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CERDA SOTO EMILIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LOPEZ ARRIETA JUDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MIRANDA CASTILLO EDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURITA MOYA MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ORELLANA LAGOS TATIANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TAPIA MOLINA MACLOYA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GUZMAN BARROS GLORIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALCANTAR ARAVENA MARIA EUGENIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RETAMAL PEREZ MARGARITA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 URIBE ROJO PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ MUÑOZ LUZ ELIANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CARRILLO IBAÑEZ CECILIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GUZMAN BARROS GLORIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 INOSTROZA CAMPOS CLAUDIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CAMPOS GUZMAN NANCY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURITA MOYA MARIA EUGENIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-06-20017 1.051 CASTILLO VASQUEZ OLGA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ MUÑOZ LUZ ELIANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 DIAZ COFRE ROSA ESTEFANIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALVAREZ ABURTO FERNANDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GUTIERREZ JIMENEZ MARISOL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 INOSTROZA SOTO OLGA ROSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALENZUELA MARTINEZ PAOLA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MIRANDA CASTILLO EDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ARAYA DIAZ GEORGINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CARRASCO NAVARRETE MARISOL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ORELLANA LAGOS TATIANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LOPEZ ARRIETA JUDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SAYES ANDRADE ANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LILLO BARRA JEANET N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CERDA SOTO EMILIA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MAYO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 URIBE ROJO PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 HUERTA HUERTA CLAUDIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RETAMAL PEREZ MARGARITA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS OVALLE EMELINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CAMPOS GUZMAN NANCY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ MUÑOZ LUZ ELIANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ TORRES MARISOL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIVERA RIVERA MARIANELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CARRILLO IBAÑEZ CECILIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORAN GOMEZ MAGDALENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALVARES VALENZUELA MARISOL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURITA MOYA MARIA EUGENIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO VASQUEZ OLGA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ESCALONA NORAMBUENA FLORE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO SANCHEZ FILOMENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BERNALES FUENTES MELISA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REBOLLEDO SEPULVEDA SOLEDAD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 OLIVEROS ALARCON MARINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LUENGO FUENTES LORENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTES BASOALTO INGRID N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO MADRID MARIA IGN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTRO VASQUEZ BERNARDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MONTECINO MAUREIRA LEONEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MARIPAN MULATO ROXANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS RUBILAR ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIOS RIOS MARIA EUGENIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIQUELME GOMEZ PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS RUBILAR ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RODRIGUEZ CERDA YENNIFHER N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MONTOYA FICA LUCIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FAUNDEZ ORELLANA IRENIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TRONCOSO TEJIAS MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MARIPAN MULATO ROXANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ RIVERA ANGELINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIOS RIOS MARIA EUGENIA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MAYO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES CASTILLO ELISABETH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CHAVEZ VILLARROEL MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALBORNOS DIAZ SUSANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ RIVERA ANGELINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TRONCOSO TEJIAS MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BERNALES FUENTES MELISSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO MADRID MARIA IGN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REBOLLEDO SEPULVEDA SOLEDAD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VERGARA FLORES MARILUZ N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ LEIVA FABIOLA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CAMPOS MIRANDA MARIA MAGD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ESCOBAR ALARCON AIDA DEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RODRIGUEZ CERDA YENNIFHER N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS RUBILAR ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 OLIVEROS ALARCON MARINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MONTOYA FICA LUCIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES CASTILLO ELISABETH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ RIVERA ANGELINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TRONCOSO TEJIAS MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BASOALTO GONZALEZ MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTES BASOALTO INGRID N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MARIPAN MULATO ROXANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GUZMAN SALVO AMADA ROSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALBORNOS DIAZ SUSANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 DIAZ JARA SOLEDAD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GARCIA VEGA FRANCISCA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ CASTILLO KARINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ROMERO DIAZ YENIFER NATAL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LEAL LEAL PAMELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIFFO ALVAREZ EMERITA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BARROS CANIQUEO EVELIN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FIGUEROA FIGUEROA JENNY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TILLERIA VILLAGRA BERNARDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ CASTILLO KARINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIFFO ALVAREZ EMERITA N/A
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BARROS CANIQUEO EVELIN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 DIAZ JARA SOLEDAD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SANDOVAL SANDOVAL ANGELICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GATICA VASQUEZ MAGDALENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TILLERIA VILLAGRA BERNARDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CISTERNA URRUTIA NICOLE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALARCON FUENTES NANCY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FLORES CARMONA LUZ N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALVAREZ CORNEJO MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LILLO TAPIA JIMENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FLORES CARMONA LUZ ROXANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURITA ESPINOZA SONIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CHAVEZ SALGADO EVA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ORTIZ ORTIZ MARIA ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CISTERNA URRUTIA NICOLE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZURITA ESPINOZA SONIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CHAVEZ SALGADO EVA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ORTIZ ORTIZ MARIA ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALVAREZ CORNEJO MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FLORES CARMONA LUZ N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LILLO TAPIA JIMENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CUEVAS JIMENEZ PAMELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RECABAL GONZALEZ GLADYS N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MEZA MIRANDA GRACIELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CAMPOS CARRION CARMEN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051  MUÑOZ SEPULVEDA DOMENICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 INOSTROZA ESPINOZA ALBA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PONCE ORELLANA ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ SEPULVEDA DOMENICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MONTESINO FLORES ARACELY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRAVO LEIVA NORA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-06-201 1.051 NORAMBUENA SANCHEZ MARCEL N/A
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ SEPULVEDA SUSSY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PONCE ORELLANA ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LUNA TAPIA SONIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTES CATALAN YASNA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ OSORES ANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MAUREIRA YEVENES TERESA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZAPATA MUÑOZ JUANA ROSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ OSORES ANA PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LUNA TAPIA SONIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ PEÑAILILLO MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MARTINEZ SALAZAR JESSICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FUENTES CATALAN YASNA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ OSORES ANA PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MAUREIRA YEVENES TERESA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 HERNANDEZ ROJAS MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ZAPATA MUÑOZ JUANA ROSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FLORES QUEZADA ALICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALDES MENDEZ ELIZABETH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUEZADA BAHAMONDEZ YOHANNA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ REYES ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDES SALDAÑA NICE DEL P N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SAN MARTIN ORELLANA YOCEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUEUPIL QUILAPAN FRANCISCA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 LUCUMILLA ORTEGA PATRICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIQUELME ROSALES EDITH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUEZADA BAHAMONDEZ YOHANNA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALDES MENDEZ ELIZABETH N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SAN MARTIN ORELLANA YOCEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ SALDAÑA NICE DEL P N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MENDEZ REYES ISABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FLORES QUEZADA ALICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TORO YAÑEZ VALERIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALLEJOS GUZMAN DANIELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ASTUDILLO LLANCAQUEO JOCE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAZAR MARQUEZ KAREN N/A
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO ESCOBAR VANESA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ FREIRE MARTA ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRAVO CARREÑO YANINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VASQUEZ ZUÑIGA FRANCISCA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS QUEZADA MABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BARROS MENDEZ LIDIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES GUTIERREZ SONIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BARROS MENDEZ LIDIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAZAR MARQUEZ KAREN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BASCUR BERRIOS MARJORIE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BASCUR BERRIOS MARJORIE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CASTILLO ESCOBAR VANESA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRAVO CARREÑO YANINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ASTUDILLO LLANCAQUEO JOCE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VILLALOBOS QUEZADA MABEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VASQUEZ ZUÑIGA FRANCISCA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CACERES ORTEGA DANIELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VALLEJOS GUZMAN DANIELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MUÑOZ FREIRE MARTA ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAZAR MARQUEZ KAREN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BASCUR BERRIOS MARJORIE N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ESCOBAR VILLALOBOS ANDREA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FAUDEZ TOLEDO MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CERDA ZURA ERNESTINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 NAVARRETE CARREÑO AURISTELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 YAÑEZ MORALES SANDRA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FAUNDEZ TOLEDO MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BARRA CONTRERAS MARCELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RAMIREZ NORAMBUENA MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MAUREIRA COFRE HILDA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 FAUNDEZ TOLEDO MONICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RAMIREZ NORAMBUENA MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALMUNA ROCA VALERIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ECHEVERRIA LUENGO ANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUIROZ PLAZA JENNY N/A
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REBOLLEDO FLORES JAIME N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VENEGAS ESPINAZA LETICIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ECHEVERRIA LUENGO ANA MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PARADA RIVERA LEIDI N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 REBOLLEDO FLORES JAIME N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUIROZ PLAZA JENNY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 IBAÑEZ IBAÑEZ PAMELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ECHEVERRIA LUENGO ANA MARIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALMUNA ROCA VALERIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PARADA RIVERA LEIDY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 QUIROZ PLAZA JENNY N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 JARA VASQUEZ LORENZA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 NUÑEZ REYES SANDRA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CURIHUAL PEREZ FRANCISCA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ MARTINEZ MARBEL N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ BENAVIDES DOMING N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ARELLANO PALMA LORENA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIVAS VALENZUELA VICTORIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ BENAVIDES DOMING N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VARGAS REYES EMA SOLEDAD N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALGADO GUTIERREZ MARILYN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 GONZALEZ BENAVIDES DOMING N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 CACERES VASQUEZ DANGELA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIVAS VALENZUELA VICTORIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ALBORNOZ AGUILERA PABLO N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 YAÑEZ JORQUERA CYNDI N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRAVO VILLA KATERIN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 BRAVO VILLA KATERIN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ROJAS MARTINEZ JESSICA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TOLEDO FAUNDEZ SUSANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 TOLEDO FAUNDEZ SUSANA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 ITURRA VASQUEZ MARILIN N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 PARDA MOYA AIDA ROSA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES PEÑA FABIOLA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES PEÑA FABIOLA N/A
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07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 MORALES PEÑA FABIOLA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAS QUIROZ DAMARIS N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAS QUIROZ DAMARIS N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SALAS QUIROZ DAMARIS N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 VEGA MORALES CECILIA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 SILVA VALDES MARINA N/A

07/06/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/06/2017 1.051 RIQUELME ZAMORANO KAREN N/A
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